PREFEITURA DE
» VALINHOS

Ofício nº 1006/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 6 de agosto de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1205/20-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativonº 11.149/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Mônica Morandi, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1- Solicita-se o fornecimento de mapa e seu respectivo memorial descritivo, dos
logradouros passíveis de denominação, no bairro Chácaras Alpinas.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os

questionamentos apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE J R

Prefeito Municipa
Anexo:01 folha

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMBipmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
"REF. C.I. Nº 1233/2020 - D.T.L./GP

"REQUERIMENTONº 1205/2020 — Vereadora Mônica Morandi”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à Cl.nº 1233/2020 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 1205/2020 de autoria do nobre vereadora Mônica Morandi consultada
a área competentesda Municipalidade, encaminho os esclarecimentosaos quesitos
formulados, como seguem:

CHÁCARA ALPINAS

ESTRADA 01 Alameda Cambará Lei nº 4.038 de
18/09/2006

ESTRADA 02 Alameda Embaúba Lei nº 4.038 de
18/09/2006

ESTRADA 03 Alameda Carlos de Carvalho Vieira Lei nº 2.370 de

Braga 03/05/1991

ESTRADA 04 Alameda Carlos de Carvalho Vieira Lei nº 2.370 de

Braga 03/05/1991

ESTRADA 05 Não está aberta

ESTRADA 06 Alameda Icarapé Lei nº 4.038 de
18/09/2006

ESTRADA 07 Alameda Catuaba Lei nº 4.038 de
18/09/2006

ESTRADA 08 Alameda Mangabeira Lei nº 4.038 de
18/09/2006

ESTRADA Alameda Carlos de Carvalho Vieira Lei nº 2.370 de

PARTICULAR Braga 03/05/1991

SPMA, em 04 de agosto de 2020.      PEDROJINÁCIOMEDEIRO

  de Planejamentoe Meig Ambiente  Secretário

fucçs MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br